平成２２年４月２６日

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号：８３０９）

中 央 三 井 信 託 銀 行 株 式 会 社
中 央 三 井 ア セ ッ ト 信 託 銀 行 株 式 会 社

中央三井アセットマネジメント株式会社

｢中央三井トラスト・グループ｣各社の役員異動のお知らせ

本日、｢中央三井トラスト・グループ｣各社の役員異動について、別紙のとおり決定い

たしましたので、お知らせします。

＜中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社＞

１．取締役の退任（平成２２年６月２９日付）

氏   名 新 旧

 古 沢 熙一郎 退任

（６月３０日付中央三井信託銀行

株式会社特別顧問に就任予定）

取締役会長（代表取締役）

 伊 東 朋 宏 退任 取締役副社長（代表取締役）

 川  合    正 退任

（６月２８日付中央三井ｱｾｯﾄ信託銀行

株式会社取締役会長に就任予定）

取締役

 兼 中央三井ｱｾｯﾄ信託銀行株式会社

    取締役社長（代表取締役）

２．新任取締役候補者（平成２２年６月２９日付）

氏   名 新 旧

 北  村  邦太郎 取締役副社長（代表取締役） 中央三井信託銀行株式会社

  専務執行役員*

（*６月２８日付退任予定）

 岩  崎  信  夫 専務取締役

 兼 中央三井信託銀行株式会社

    専務執行役員*

（*６月２９日付昇格予定）

常務執行役員*

 兼 中央三井信託銀行株式会社

    常務執行役員

（*６月２８日付退任予定）

 落  合  伸  二 常務取締役 中央三井信託銀行株式会社

  執行役員*

（*６月２８日付退任予定）

３．取締役の異動（平成２２年６月２９日付）

氏   名 新 旧

 住  田    謙 取締役

 兼 中央三井ｱｾｯﾄ信託銀行株式会社

    取締役社長（代表取締役）*

（*６月２８日付就任予定）

専務取締役

 兼 中央三井信託銀行株式会社

    専務執行役員*

（*６月２７日付退任予定）

以上

氏 名

              きたむら   くにたろう

     北 村  邦太郎

生 年 月 日 昭和２７年  ５月  ９日

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 昭和５２年 ３月 慶應義塾大学  商学部  卒業

主 な 職 歴 昭和５２年 ４月

平成 ８年 ４月

１１年  ７月

１２年 ４月

１２年１０月

１３年１０月

１４年 ３月

１５年 ７月

１８年 ５月

１９年１０月

２１年 ７月

三井信託銀行株式会社  入社

 同 融資企画部  次長

 同 総合企画部  副部長

中央三井信託銀行株式会社

   総合企画部 次長

  同  受託資産企画部長

同  企画推進部長

三井アセット信託銀行株式会社

     総合企画部長

中央三井信託銀行株式会社

   執行役員 融資企画部長

 同 常務執行役員 融資企画部長

 同 常務執行役員

 同 専務執行役員（現職）

氏 名

              いわさき    のぶお

     岩 崎  信 夫

生 年 月 日 昭和３０年  ７月１２日

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 昭和５３年 ３月 一橋大学  経済学部  卒業

主 な 職 歴 昭和５３年 ４月

平成 ９年 ５月

１０年  ７月

１２年 ４月

１２年 ５月

１３年  ７月

１３年 ９月

１３年１１月

１４年 ７月

１７年 １月

１８年 ５月

１９年１０月

三井信託銀行株式会社  入社

 同 総合企画部 次長

 同 横浜駅西口支店 次長

中央三井信託銀行株式会社

      横浜駅西口支店 次長

同  大阪支店 営業第一部長 兼 営業第二部長

同  大阪支店 営業第二部長

同 資産金融営業部長

  同 資産金融部長

三井トラスト・ホールディングス株式会社

   経営企画部長

 同 執行役員 経営企画部長

 同 常務執行役員 経営企画部長

中央三井信託銀行株式会社

   常務執行役員（現職）

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

   常務執行役員（現職）

氏 名

              おちあい    しんじ

     落 合  伸 二

生 年 月 日 昭和３１年  １月  １日

出 身 地 愛知県

最 終 学 歴 昭和５３年 ３月 慶應義塾大学  商学部  卒業

主 な 職 歴 昭和５３年 ４月

平成 ９年１０月

１０年  ５月

１１年１０月

１２年 ４月

１３年  ５月

１５年１０月

１８年 ７月

１９年 ４月

２０年 ３月

三井信託銀行株式会社  入社

 同 業務企画部 次長

 同 新橋支店 次長

 同 豊橋支店長

中央三井信託銀行株式会社

     豊橋駅前支店長

同  審査第二部長

同  総務部長

三井トラスト･ホールディングス株式会社

      総務部長

中央三井信託銀行株式会社

      執行役員 業務管理部長

 同 執行役員 リスク統括部長

 同 執行役員 内部監査部長（現職）

中央三井トラスト･ホールディングス株式会社

    内部監査部長（現職）

＜中央三井信託銀行株式会社＞

１．取締役の退任（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 小  髙 正  春 退任 取締役副社長（代表取締役）

２．新任取締役候補者（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 河  上    守 取締役専務執行役員*

（*６月２８日付昇格予定）

常務執行役員

３．取締役の異動（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 増  田    格 取締役副社長（代表取締役） 取締役専務執行役員*

（*６月２７日付執行役員退任予定）

以上

氏 名

               ますだ     いたる

     増 田   格

生 年 月 日 昭和２７年  ２月  ９日

出 身 地 鹿児島県

最 終 学 歴 昭和４９年 ３月 一橋大学  商学部  卒業

主 な 職 歴 昭和４９年  ４月

平成  ７年  １月

９年  ３月

９年１２月

１０年  ８月

１０年１１月

１１年  ６月

１１年  ７月

１１年  ９月

１２年  ４月

１４年  ２月

１６年  ６月

１８年  ５月

１８年  ６月

三井信託銀行株式会社  入社

  同  本店営業第四部  次長

  同  金融法人部長

  同  総合企画部  部付部長

  同  業務企画部  部付部長

  同  業務企画部長

  同  取締役  業務企画部長

  同  取締役  業務企画部長

      兼  経営管理部長

  同  取締役  業務企画部長

中央三井信託銀行株式会社

      執行役員  業務部長

  同  常務執行役員

三井トラスト・ホールディングス株式会社

      常務取締役

中央三井信託銀行株式会社

      専務執行役員

三井トラスト・ホールディングス株式会社

      常務取締役 辞任

中央三井信託銀行株式会社

      取締役専務執行役員（現職）

氏 名

              かわかみ   まもる

     河 上   守

生 年 月 日 昭和２９年  ３月  ５日

出 身 地 山口県

最 終 学 歴 昭和５１年 ３月 広島大学  政経学部  卒業

主 な 職 歴 昭和５１年 ４月

平成 ８年 ７月

９年 ４月

１０年  ５月

１１年 ４月

１２年 ４月

１２年  ７月

１３年１０月

１５年 ７月

１５年１１月

１８年 ５月

２０年 ７月

三井信託銀行株式会社  入社

 同 人事部 次長

  同 証券部 次長

 同 融資企画部 次長

 同 浦和支店長

中央三井信託銀行株式会社

      人事企画部 次長

同  池袋支店長

同  審査第一部長

 同 執行役員 審査第一部長

 同 執行役員 本店営業第三部長

 同 常務執行役員 大阪支店長

 同 常務執行役員（現職）

＜中央三井ｱｾｯﾄ信託銀行株式会社＞

１．取締役の退任（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 山  本   聡 退任

（６月２８日付中央三井ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

  株式会社取締役社長（代表取締役）

  に就任予定）

取締役常務執行役員

２．新任取締役候補者（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 住  田    謙 取締役社長（代表取締役）

 兼 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

    株式会社 取締役*

（*６月２９日付就任予定）

中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

  専務取締役

 兼 中央三井信託銀行株式会社

    専務執行役員*

（*６月２７日付退任予定）

３．取締役の異動（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 川  合    正 取締役会長 取締役社長（代表取締役）

 兼 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

    株式会社 取締役*

（*６月２９日付退任予定）

以上

氏 名

               かわい     ただし

     川 合   正

生 年 月 日 昭和２３年  ８月１６日

出 身 地 愛知県

最 終 学 歴 昭和４６年 ６月 東京大学  法学部  卒業

主 な 職 歴 昭和４６年  ７月

平成  ７年  １月

    ７年  ５月

  ８年  ５月

  １０年  ６月

 １２年 ４月

  １２年  ５月

  １３年  ３月

    １３年  ６月

    １４年  ２月

    １４年  ６月

１５年  ６月

１８年  ６月

三井信託銀行株式会社  入社

同  融資企画部  副部長

同  審査第三部  部付部長

同  本店営業第三部長

同  取締役 本店営業第三部長

中央三井信託銀行株式会社

    執行役員 大阪支店長

同  常務執行役員 大阪支店長

  同  常務執行役員

  同  常務取締役

  同  取締役常務執行役員

三井トラスト・ホールディングス株式会社

      常務取締役

中央三井信託銀行株式会社

      取締役専務執行役員

  同  取締役専務執行役員 辞任

三井アセット信託銀行株式会社

（現 中央三井アセット信託銀行株式会社）

      取締役社長（現職）

三井トラスト・ホールディングス株式会社

（現 中央三井トラスト・ホールディングス株式会社）

      専務取締役

  同  取締役（現職）

氏 名

               すみだ      けん

     住 田   謙

生 年 月 日  昭和２５年１２月２８日

出 身 地  愛媛県

最 終 学 歴  昭和４８年 ３月 早稲田大学  商学部  卒業

主 な 職 歴  昭和４８年 ４月

 平成 ８年１０月

   １１年  ４月

   １１年 ６月

   １２年 ４月

   １４年  ２月

   １７年 ７月

   １８年 ５月

   １８年 ６月

三井信託銀行株式会社  入社

 同 融資企画部付 部長

 同 人事部長

 同 取締役 人事部長

中央三井信託銀行株式会社

   執行役員 人事企画部長

同  常務執行役員

三井トラスト・ホールディングス株式会社

   常務執行役員

中央三井信託銀行株式会社

      専務執行役員（現職）

三井トラスト・ホールディングス株式会社

（現 中央三井トラスト・ホールディングス株式会社）

      専務取締役（現職）

＜中央三井ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社＞

１．取締役の退任（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 渡  辺  輝  夫 退任

（６月２９日付中央三井信用保証

株式会社顧問に就任予定）

取締役社長（代表取締役）

２．新任取締役候補者（平成２２年６月２８日付）

氏   名 新 旧

 山  本    聡 取締役社長（代表取締役） 中央三井ｱｾｯﾄ信託銀行株式会社

  取締役常務執行役員

以上

氏 名

              やまもと    さとし

     山 本    聡

生 年 月 日 昭和２９年  ５月  ７日

出 身 地 愛知県

最 終 学 歴 昭和５３年 ３月 横浜国立大学  経営学部  卒業

主 な 職 歴 昭和５３年 ４月

平成１０年 １月

１０年１０月

１１年 ９月

１２年 ４月

１３年１１月

１４年 ３月

１６年 ４月

１７年１０月

１９年１０月

２１年 ６月

２１年 ６月

三井信託銀行株式会社  入社

 同 受託資産運用部 次長

 同 本店年金営業第一部 次長

 同 年金企画部 次長

中央三井信託銀行株式会社

   年金企画部 次長

同  年金営業第三部長

三井アセット信託銀行株式会社

   年金営業第三部長

 同 名古屋営業部長

 同 年金信託部長

中央三井アセット信託銀行株式会社

      執行役員

 同 取締役執行役員

 同 取締役常務執行役員（現職）